
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR I/....../2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu Wodzisławskiego 

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku  poz. 107) oraz § 
6 ust. 1 Statutu Powiatu Wodzisławskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 roku 
poz.  6365 ze zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wyników przeprowadzonego tajnego głosowania stwierdza 
się, że Przewodniczącym Rady Powiatu Wodzisławskiego wybrany został 
................................ . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Radnemu Seniorowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7FACAF3-87D4-45E4-84AD-42E6CCEC374F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/....../2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


